
UCHWAŁA NR L/1032/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie powierzenia Miastu Ruda Śląska zadania publicznego, z zakresu ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w postaci przekazania do realizacji Izbie Wytrzeźwień 

w Rudzie Śląskiej części zadania realizowanego przez Izbę Wytrzeźwień w Gliwicach 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art 40 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) na 
wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Miastu Ruda Śląska do realizacji część zadania publicznego, z zakresu ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, realizowanego przez Miasto Gliwice w ramach 
działalności Izby Wytrzeźwień w Gliwicach. 

§ 2. Sposób realizacji powierzonego zadania publicznego, o którym mowa w § 1, zostanie określony 
w treści porozumienia z Miastem Ruda Śląska. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice do zawarcia z Miastem Ruda Śląska porozumienia, o którym 
mowa w §2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964FFF41-5C7C-4E14-B76A-4586B9ADC58A. Podpisany

 
 

 

  
    

 
    

  
 

 
 

    
    

 

  
 

    
 

  

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR L/1032/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


